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14  maja  w  ramach  Nocy  Muzeów,  Akademia  Sztuk  Pięknych  w
Warszawie zaprezentowała pod patronatem Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa  Narodowego  w  ramach  XVIII  edycji  Nocy  Muzeów
kontrowersyjne „dzieła sztuki”.

Na oficjalnej stronie Akademii można obejrzeć fotorelację z
wystawy przy ulicy Krakowskie Przedmieście 5, gdzie ogólnikowo
przedstawiono  to  co  faktycznie  zostało  przedstawione,  z
pominięciem  istotnych  elementów  wystawy.  A  mianowicie
oficjalna  fotorelacja  z  tego  wydarzenia  pomija  szokujący
perwersyjny akt, który przez twórców i organizatorów został
określony  mianem  „dance  perverse”,  a  który  był  po  prostu
zwyczajnym aktem diabolicznego ekshibicjonizmu.

W ramach Warszawskiej Nocy Muzeów pokazano także obsceniczne i
odrażające  filmy  (nakłuwanie  ciała,  obieranie  skóry,  akt
topienia się kobiety).

Środowiska postępowej lewicy pod patronatem Unii Europejskiej
dokonują  obecnie  jawnego  ataku  na  polskie  uczelnie,
kontynuując promocję środowisk LGBT+ (głośna obecnie sprawa
forsowania  polityki  równościowej  i  antydyskryminacyjnej  na
Uczelni  im.  Adama  Mickiewicza  w  Poznaniu)  –  o  procesie
zawłaszczania uczelni i początkach totalitaryzmu naukowego w
Polsce odwołuję do wywiadu jakiego dla Radia Poznań udzielił
profesor Tadeusz Żuchowski z Instytutu Historii Sztuki UAM.

Powyżej  prezentujemy  wystawę  widzianą  okiem  naszych
reporterów. Nie będziemy komentować ani samego aktu, ani tego
czy  miejsce  w  którym  się  on  odbył  jest  miejscem  do  tego
odpowiednim, zważywszy na ponad stuletnią tradycję Akademii.

Najważniejszym obecnie wyborem przed którym stają w obecnym
czasie młodzi ludzie jest wybór przyszłej uczelni, rekrutacja
trwa. Warto się zatem poważnie zastanowić nad wyborem tej
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właściwej drogi dla swoich dzieci.

Władzom  uczelni  gratulujemy  natomiast  „wyczucia  i  dobrego
smaku” a rodziców ostrzegamy…
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